ESTADO DE Ii:RCiIJ]
PREFEITURA MUNICIPA,I- DE DI!'iNA I'AS'fOIÜ\

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No.044t20'.t7
De 01 de fevereiro de2017.

PUBLICADO
_pLt_o 2 t.)dL

NOMEIA ANGELA MARIA
CARGO DE DIRETORA
MUNIGIPAL VILA SÔNIA.

SANTOS DO
DA CRECHE

O PREFEITO DO MUNICiPIO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO MAURíCIO
MENDONÇA CARDOSO, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei

DECRETA:

Art. 1o - Fica nomeada a servidora ANGELA MARIA SANTOS. porladora

do CPF de n.o 000.727.735-02, do cargo de Diretora da "Creche Municipal Vila
Sônia".

Art.30- Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora. Estado de Sergrpe
ao primeiro dia do mês de fevereiro de is mil e dezessete

Sylvio Mauríc d ça ardoso
I

Praça da Matriz. n. 49. CEP 49.650.000. Tel.: (79) j27l- t2j8
CNI,J n." 13. 108.733/0001-96

t, r. 00,.,^. 6.0rn ín^lbn

Art. 20- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicaçào,
revogando-se as disposiçÕes em contrário;

t/